
Rozpis globální položky 1 500,000
Počet 5001550003 Dálnice 0,000

140 1 500,000 [mil. Kč vč. DPH]

1 500,000 566,874

Ev. číslo Tah Název akce 2018
aktualizace plánovaných činností

2018
upraveno na 
jednání v 06-

2018

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2018

Kraj Organizační jednotka

5111540048 D0 D0 PHS Jinočany II
Mobilní stěna v  km 20,550 - 20,950, akt. DUR, PDPS, AD ,  DSP, IČ pro SP pro stávající 
PHS 20,950 - 21,8km, TP pro majetkoprávní vypořádání, majetkoprávní příprava

4,000 0,579 STC Závod Praha

5111540059 D0 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění DÚR, IČ, pro ÚR, IČ, videokompozice, měření hluku pro akustickou studii pro verifikaci EIA 6,000 4,709 STC Závod Praha

5211540008 D0 D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření
IČ pro SP, PHS u severní rampy-DSP, PDPS, IČ pro SP, IČ,  akt. DSP s budoucím 
přředpokladem rozšíření mostu z hlediska technologie a postupu, POV realizace

2,000 1,102 STC Závod Praha

5211540009 D0 D0 510 PHS na mostě přes Počernický rybník
Korozní průzkum, Studie rozšíření NK mostu vč. diagnostiky,Studie proveditelnosti rozšířeí  
mostu na Běchovické straně - přípoj. a odpoj.průh, projekt IGP, DSP, PDPS, IČ pro SP, TP 
pro majetkoprávní činnost 

4,000 2,629 STC Závod Praha

3272751007 D0 SOKP 511 Běchovice - D1

Konsolidovaná DÚR, IČ pro  ÚR, MUK Dubeč a ev.dalších změn - pro ÚŘ, průzkumy pro 
DSP,  IČ, dod.podr. GTP, koncept DSP,předverifikace MUK Dubeč s MŽP,  podklady a 
samotná verifikace DÚR pro ÚŘ, Výjimky ze zákona 114/92, doplň. GTP dle konsolidované 
DUR, plnění podmínek EIA

35,000 19,746 STC Závod Praha

5211540012 D0 D0 515 Zkapacitnění
Vizualizace, oznámení  záměru, EIA, vyhodnocení akustické situace, TP při projednávání 
EIA, DIP od TSK, Prověřovací studie - úprava křižovatkových větví MUK Ořech - dle 
požadavku PÚ

3,500 3,359 STC Závod Praha

5211550038 D0 D0 MÚK Třebonice TS, EIA 2,500 1,840 STC Závod Praha
5111540053 D0 D0 515 PHS Ořech IGP, DSP, ZDS, IČ, TES na úpravu křižovatkových větví dle požadavku PÚ 1,000 0,879 STC Závod Praha
3272721004 D0 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol TES pro oznámení  EIA, oznámení, videokompozice, IČ 7,800 6,779 STC Závod Praha

3272721003 D0 SOKP 519 Suchdol - Březiněves
Přírodovědeckého průzkumu, vyhodnocení NATURA 2000, TES Březiněves, TES pro 
oznámení EIA, TP, vyhodnocení jedno a dvoupatrového mostu přes Vltavu Inž.akademií , 
videokompzice, další podklady dokumentaci EIA

6,500 5,972 STC Závod Praha

5211550034 D0 D0 SSÚD Říčany
SP, mapový podklad, Podklad pro změnu ÚP pro připojení SSÚD na 511- SOKP, GTP vč. 
projektu, podklady pro změnu ÚP, ZP

2,500 0,597 STC Závod Praha

3272761011 D0 SOKP 520 Březiněves - Satalice

Vyhledávací studie vč.TP pro projednání vč. rozpracování variant dle požadavků obcí 
,Prověřovací studie mezi MUK Chlumecká - MUK Satalice,Multispektrální letecký průzkum, 
studie variant altern.vedení trasy,  rešerše geolog.a hydrogeolog. poměrů pro EIA, 
dokumentace TS výsledných 3 variant vedení trasy, oznámení záměru, zahájení prací na 
dokumentaci EIA

10,000 5,331 STC Závod Praha

5111540049 D0 R1 SOKP Hluková měření a studie
akustické studie, hluková měření 510, 512, 515 vč. MUK Třebonice - Herink, Komořany, 
Slivenec, , Chrášťany

2,800 0,379 STC Závod Praha

5001550012 D1 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace IČ pro SP, VD-ZDS, průzkumy, diagnostiky, audit bezpečnosti, záměr projektu, ZVS 39,800 36,083 BAL GŘ
3272861074 D1 D1 01171 Kývalka – Brno západ (km 181,500 – 189,500) Aktualizace fotogrametrického zaměření 0,756 0,756 JHM Závod Brno

5621550008 D1 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum (km 189,500 – 194,560)
podrobný GTP, aktualizace fotogrametrického zaměření,vyhotovení GP na HG vrty, ZP na 
VB,  znal.posudky, GP na vrty

9,868 9,558 JHM Závod Brno

3272861076 D1 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih (km 194,560 – 196,000)
Koordinátor BOZP,Audit bezpečnosti,vyhotovení GP na HG vrty, znalecký posudek, 
Konzultační činnost, ZP na VB, Znal.posudky, GP na vrty

12,272 11,972 JHM Závod Brno

5621550009 D1 D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 – 197,500)

ZP, akt. DÚR, IČ k DÚ, diagnostický průzkum mostů, Supervize provádění podrobného 
GTP, Podrobný GTP, Audit bezpečnosti, sadové úpravy,  vyhotovení GP na HG vrty, 
dokumentace podrobného GP, Činnost technického specialisty, ZP na VB,                                  
Supervize dokumentace GTP, GP na vrty, znal.posudky 

18,038 17,638 JHM Závod Brno

3272861077 D1 D1 01311 Brno jih - Brno východ rozšíření Aktualizace fotogrametrického zaměření 0,724 0,724 JHM Závod Brno
3272861078 D1 D1 01312 Brno východ - Holubice rozšíření Přechodná úprava úseku, mikrosimulace 0,463 0,463 JHM Závod Brno

3272861079 D1 D1 01313 Připojení BZP Černovická terasa na D1
DSP, IČ pro SP, Audit bezpečnosti PK Ekonom.posouzení variant mostu, variantní řešení 
mostu, ZP

9,100 5,887 JHM Závod Brno

5611550013 D1 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov Audit bezpečnosti pozemních komunikací, technické podklady pro DUR 0,880 0,030 VYS Závod Brno
5611550015 D1 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok ZP, Bezpečnostní audit, oznámení podlimitního záměru 0,554 0,254 VYS Závod Brno

5621550011 D1 D1 rozšíření odpočívky Troubsko Hluková a emisní studie, technické řešení křížení plánovaných dopravních staveb v území 0,492 0,492 JHM Závod Brno



5711550003 D1 D1 odpočívka Milenov ZP, bezpečnostní audit 0,270 0,016 OLM Správa Olomouc

5211550006 D1 D1 Hluková měření a studie
Hluková měření a akustické studie - Dobřejovice, Modletice,Chodov, Kateřinky a  dle 
požadavků

1,000 0,907 STC Závod Praha

5211550011 D1 D1 PHS Újezd Dokončení DSP a DZS, IČ , změna DÚR vč. změny ÚR 0,800 0,753 STC Závod Praha
5111550001 D1 D1 PHS Formanská (vlevo) DÚR, DSP, IČ pro SP 1,000 1,000 STC Závod Praha
5211550035 D1 D1 SSÚD Bernartice, modernizace Průzkumy, koncept DÚR, IČ 3,300 2,231 STC Závod Praha

5621550007 D2 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák
Přepracování TS a ZP dle "Koncepce odpočívek",  Audit bezpečnosti, Oznámení 
podlimitního záměru

0,632 0,332 JHM Závod Brno

5621550010 D2 D2 odpočívka Lanžhot Technické podklady pro DÚR,Čištění kanalizace 1,081 0,781 JHM Závod Brno

3272611006 D3 D3 0301 Praha - Jílové
Srovnávací studie kategorie tunelů, geometrické plány  pozemků SPÚ, DÚR připojení D3 na 
513 vč. TP, , TES kolektorů v místě napojení D3 na D1, hodnocení vlivů dle 114/92, projekt 
předb.doplň.HGP

5,000 4,667 STC Závod Praha

3272611005 D3 D3 0302 Jílové - Hostěradice
Přístupová  komunikace k pilířům pro GTP mostu Sázava,odborné posouzení rozsahu GTPa 
HGP a jejich komplexnosti- revize, posouzení vzájemného ovlivnění stavby 0302 hornickou 
činností vč. aktualizace báňskéh posudku, projekt pro podrobný GTP pro DSP

5,300 3,130 STC Závod Praha

3272611003 D3 D3 0303 Hostěradice - Václavice
Aktualizace dopr.modelu Praha - Mezno, biolog.průzkumy a hodnocení přivaděče Týnec, 
projekt dopl.předb.HGP

0,900 0,569 STC Závod Praha

3272611004 D3 D3 0304 Václavice - Voračice IČ pro ÚR,  podrobný průzkum HG, IČ , ZE pro spory církví se SPU, právní pomoc 5,500 4,253 STC Závod Praha
3272611007 D3 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda Doplnění předběžného HGP 2,400 2,335 STC Závod Praha

5311550001 D3 D3 0309/II Chotýčany, odpočívka
IČ pro ÚR,audit bezpečnosti pro DUR. A DSP, podrobný GTP- projekt, realizace, odborný 
dohled

2,500 0,703 JHC Závod Praha

3272962019 D3 D3 SSÚD Borek
DSP, IČ pro pravomocné SP, PDPS, IČ, majetkoprávní příprava,  zahájení  výběrového 
řízení na zhotovitele

35,000 4,328 JHC Závod Praha

3271212014 D3 D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží
DSP, majetkoprávní příprava, EIA, IČ pro SP, PD podr. GTP , podr. GTP - odpočívka 
Velešín

22,000 9,885 JHC Správa České Budějovice

3271212015 D3 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla IČ pro SP, dílčí změny ÚR, majetkoprávní příprava, hydrogeolog.průzkum-odpočívka 26,000 14,473 JHC Správa České Budějovice
3271212016 D3 D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice exp. posudek DSP, IČ pro SP, akt. DÚR, IČ pro ÚR 3,400 2,723 JHC Správa České Budějovice
5311540001 D3 D3 SSÚD Kaplice akt. DÚR, IČ pro ÚR, studie pro ZP, úprava II. ZP 1,000 0,658 JHC Správa České Budějovice

3271211004 D4 D4 křižovatka II/118 - Milín
DSP, IČ pro SP, proces EIA pro všechny úseky, majetkoprávní příprava, , webová 
prezentace D4 , TS - dálniční odpočívka BUK, předběžný archeol. průzkum, IČ, GP, 
aktualizace biol. hodnocení a migrační studie, TP

22,737 6,027 STC Správa Plzeň

3271211003 D4 D4 Milín - Lety                           
 IČ pro SP, akt. DSP, majetkoprávní příprava, koordinátor BOZP (DSP), předběžný archeo. 
průzkum, DÚR, IČ pro ÚR pro SO 139 a 140, ZP, akt. DÚR, IČ pro ÚR

17,020 10,420 STC Správa Plzeň

3271212013 D4 D4 Lety - Čimelice 
IČ - pro vodohospodářské objekty,, zjišťovací záchranný archeo. výzkumč, IČ, 
majetkoprávní příprava

0,685 0,485 JHC Správa Plzeň

3271212012 D4 D4 Čimelice - Mirotice 
majetkoprávní příprava, dodatkové GP, akt. DSP, odpočívka Krsice - podklady pro EIA, IČ, 
předběžný archeo. průzkum, odpočívka Krsice - DÚR a IČ, zapracování podkladů pro EIA, 
bezpečnostní inspekce pro SO 130, akt. DUR a IČ , TP D4

20,125 12,775 JHC Správa Plzeň

3271212017 D4 D4 Mirotice, rozšíření DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, předběžný archeol. průzkum, ZP, GP 11,540 5,900 JHC Správa Plzeň
5311550003 D4 D4 Radobytce, odpočívka ZP, studie 0,300 0,300 JHC Správa České Budějovice
5211550037 D5 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění Prověřovací studie, biolog. průzkum pro EIA vč. MUK Třebonice, ZP 3,000 2,020 STC Závod Praha
5211550031 D5 D5 PHS Bavoryně SP, PDPS, zadání do soutěže  na zhotovitele 0,550 0,534 STC Závod Praha
5211550036 D5 D5 rekonstrukce PHS Zdice (vpravo) DÚR, DSP, IČ pro SP 1,000 1,000 STC Závod Praha
3271221013 D6 D6 Krupá, přeložka EIA, majetkoprávní příprava, KPÚ, akt. DSP, IČ pro SP 14,000 2,100 STC Správa Karlovy Vary

3271221014 D6 D6 Hořesedly, přeložka
EIA, majetkoprávní příprava, KPÚ, IČ pro DUR (změna ÚR), projekt  GTP (svahové 
deformace)

10,000 3,200 STC Správa Karlovy Vary

3271221015 D6 D6 Hořovičky, obchvat
EIA, majetkoprávní příprava, KPÚ, IČ pro DUR (změna ÚR), DUR a IČ pro ÚR odpočívka 
Kolešov

5,000 2,200 STC Správa Karlovy Vary

3271224001 D6 D6 Petrohrad - Lubenec dokumentace EIA, majetkoprávní příprava, KPÚ, DSP 3,000 1,700 UST Správa Karlovy Vary
3271223608 D6 D6 Knínice - Bošov dokumentace EIA 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223607 D6 D6 Žalmanov - Knínice dokumentace EIA 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223606 D6   D6 Olšová Vrata - Žalmanov dokumentace EIA 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223605 D6 I/6 Karlovy Vary - Olšová Vrata dokumentace EIA 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
5411550002 D6 D6 SSÚD Lubenec změna ÚP, oznámení záměru (Zjišťovací řízení), ZP 0,600 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
5411550001 D6 D6 SSÚD Sokolov Oznámení záměru (Zjišťovací řízení), ZP 0,600 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
5211550033 D6 D6 SSÚD Fialka DÚR, předběžný GTP, HGP 2,600 2,462 STC Správa Liberec

5211540010 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně

DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava pro MUK Aviatická, dokonč.podr.IGP pro MUK 
Aviatická, DÚR, IČ pro vychýlení I/7, dokonč.předb. IGP vychýlení I/7,TP pro oba GTP, TP 
pro expertizu DÚR mezi oběma MUK, Projekt GTP pro DSP "vychýlení I/7", diagnostika při 
stavbě využívaných komunikací, majetkoprávní příprava pozemků

12,000 8,382 STC Závod Praha

5211550029 D7 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy ZP, DUR 0,500 0,000 STC Závod Praha
3271231006 D7 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ IČ pro ÚR, DSP, akt. ZP pro úseky Kňovíz - Panenský Týnec, IGP, TDI IGP 9,721 8,163 STC Správa Chomutov



5211550041 D7 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice DSP 1,000 STC Správa Chomutov
5211550042 D7 D7 Kutrovice - Panenský Týnec DSP 1,000 STC Správa Chomutov
3271234002 D7 D7 Chlumčany, zkapacitnění akt.ZP, PDPS, IČ pro SP, GT monitoring - projekt, zahájení realizace 21,556 16,273 UST Správa Chomutov
3271234003 D7 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu akt.ZP, PDPS, IČ pro SP, doplň. IGP, TDI IGP 15,344 3,809 UST Správa Chomutov
3271234004 D7 D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu DÚR, IČ pro ÚR, diagnostika vozovek, vizualizace, DSP 7,438 6,068 UST Správa Chomutov
5421550003 D7 D7 SSÚD Louny 0,000 0,000 UST Správa Chomutov

5211550013 D8 D8 MÚK Zdiby, II.etapa
 DZS, změna DUR, ÚR, DSP, SP, IČ , PDPS,  majetkoprávní příprava,  archelog. rešerše, 
TES na zkapacitnění D8 - vč. MÚK, archelog. rešerše

12,500 11,179 STC Závod Praha

5211550007 D8 D8 Hluková měření a studie Hluková studie Prosecké radiály, měření hluku  Panenské Břežany 1,000 0,000 STC Závod Praha
5211550025 D8 D8 PHS Úžice, exit 9 PDPS 0,820 0,811 STC Závod Praha
5211550028 D8 D8 PHS Všestudy DSP, SP, PDPS 0,700 1,000 STC Závod Praha

5211540011 D10 D10 MÚK Kosmonosy
ÚR platné, projekt podrobného GTP dle TP 76-dokončeno, soutěž na zhotovitele 
podrobného GTP, soutěž na DSP+ IČ, zahájení MP

7,000 0,300 STC Závod Praha

5211550032 D10 D10 SSÚD Brodce DÚR, předběžný GTP, HGP 2,900 2,786 STC Správa Liberec
5211550023 D11 D11 1101 Praha – Jirny, modernizace TES pro ZP, mapování, GTP-ZDS, předběžný GTP, DI 5,000 2,798 STC Závod Praha
3272551005 D11 D11 1108 Jaroměř - Trutnov IČ pro ÚR, podrobný GTP, dohled nad GTP, monitoring hladiny 18,000 6,990 KHR Správa Hradec Králové

5211550008 D11 D11 Hluková měření a studie
Hluková měření a akustické studie dle požadavků, hluková měření a studie pro zkapacitnění  
km 0,0-8,1

1,000 0,000 STC Závod Praha

5211550024 D11 D11 MÚK Beranka
IČ pro ÚR, podrobný GTP vč. projektu, mapování pro PDPS,DSP, ZDS, IČ, AD, Podrobný 
GTP vč. TP, přepracování  DUR dle posledních předpisů

6,000 5,884 STC Závod Praha

5521550001 D11 D11 SSÚD Střítež ZP, společné řízení 2,000 0,110 KHR Správa Hradec Králové

3271245004 D35 D35 Úlibice - obchvat
podrobný GTP D35 a I/16 vč. odborného dohledu nad prováděním, IČ pro ÚR na přel. I/16, 
vizualizace

5,100 5,000 KHR Správa Hradec Králové

5511540003 D35 D35 Úlibice - Hořice
vizualizace, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, odpočívka Holovousy - 
společné řízení

11,000 5,400 KHR Správa Hradec Králové

5511540002 D35 D35  Hořice - Sadová IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny 11,000 5,350 KHR Správa Hradec Králové

5511540004 D35 D35 Sadová - Plotiště
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, odpočívka Střezetice - společné 
řízení, prodloužení platnosti EIA

12,000 3,650 KHR Správa Hradec Králové

5531540004 D35 D35 Ostrov - Vysoké Mýto vydání ÚR, podrobný GTP, zadání DSP 4,000 3,991 PBC Správa Pardubice
5531540005 D35 D35 Vysoké Mýto - Džbánov vydání ÚR, podrobný GTP, zadání DSP, zadání vizualizace 14,000 11,998 PBC Správa Pardubice
5531540006 D35 D35 Džbánov - Litomyšl vydání ÚR, podrobný GTP, zadání DSP, vizualizace 5,000 2,609 PBC Správa Pardubice
5531540007 D35 D35 Litomyšl - Janov vydání ÚR, podrobný GTP, zadání DSP, vizualizace 25,000 23,653 PBC Správa Pardubice
5531540008 D35 D35 Janov - Opatovec vydání ÚR, podrobný GTP, zadání DSP 13,000 12,783 PBC Správa Pardubice
5531540009 D35 D35 Opatovec - Staré Město vydání ÚR, HG a IG monitoring, podrobný GTP, zadání DSP, zadání vizualizace 9,500 7,427 PBC Správa Pardubice
5001550024 D35 D35 Staré Město - Mohelnice ZP, GTP, exp. GTP, biologické průzkumy 0,500 0,427 OLM Správa Olomouc
5711550002 D35 D35 Mohelnice - Olomouc, nouzové zálivy OTP, bezpečnostní audit 1,800 0,000 OLM Správa Olomouc
5531540003 D35 Příprava menších INV akcí realizace - odpočívky na D35 (DÚR, EIA, PGTP) 2,000 1,122 PBC Správa Pardubice
5521550002 D35 D35 SSÚD Chomutice ZP, společné řízení 2,000 0,082 KHR Správa Hradec Králové
3272311003 D35 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2.etapa  akt. ZP, akt. DÚR, IČ pro ÚR, doplnění biologického průzkumu 4,769 4,769 OLM Správa Olomouc
5531540010 D35 D35 SSÚD Městec vydání ÚR, DSP, majetkoprávní příprava, IČ pro SP, zadání PDPS 4,000 2,366 PBC Správa Pardubice
5531550001 D35 D35 SSÚD Opatovec SSÚD Opatovec - EIA, DÚR, DSP, IČ pro SP, GTP 5,100 0,096 PBC Správa Pardubice

5621540003 D43 D43 Kuřim - Svitávka
 Podklady a průzkumy pro DUR,Projekt předběžného GTP , Realizace předběžného GTP, 
TP - zaměření, diagnostika, DI údaje etc.

5,191 1,891 JHM Závod Brno

3271626003 D46 D46 MÚK Držovice IČ pro SP, majetkoprávní příprava, 1,900 1,823 OLM Správa Olomouc
5711540003 D46 D46 MÚK Prostějov - střed IČ pro SP, majetkoprávní příprava 1,000 0,000 OLM Správa Olomouc

5621540004 D46 D46 MÚK Drysice
Doplnění protihlukových opatření, DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, PDPS a AD, doplňkový 
GTP, majetkoprávní příprava, bezpečnostní audit, dokumentace pro SP PHS

6,314 5,187 JHM Závod Brno

5621540005 D46 D46 MÚK Vyškov
Majetkoprávní příprava pro SP,  IČ, IČ pro SP, PDPS, AD, přeložka zažízení distribuční 
soutavy, bezpečnostní audit DSP, doplňkový GTP,majetkoprávní příprava

2,762 1,762 JHM Závod Brno

3271267023 D48 D48 MÚK Nošovice podklad pro aktualizaci EIA, dále  dle výsledku činnosti Czechivestu 0,200 0,100 MRS Správa Ostrava
5811550002 D48 D48 odpočívka Polom ZP 0,100 0,000 MRS Správa Ostrava
3272851066 D49 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1.etapa IČ pro ÚR, akt. ZP, Podrobný GP, OTP 4,500 3,500 ZLN Správa Zlín

3272851068 D49 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa Akt. DÚR, EIA - coherence, IČ pro ÚR, akt. ZP, Projekt PoGTP, I/49 Lípa, křiž.se sil. II/4901 5,000 3,600 ZLN Správa Zlín

5721550001 D49 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
3272851069 D49 D49 4903 Lípa - Pozděchov Dopravní model, HDM-4 2,000 1,940 ZLN Správa Zlín
3272851070 D49 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
3272851071 D49 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín

5621540006 D52 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2
geodetická dokumentace Inženýrsko-geologická, hydrogeologická a environmentální studie, 
geodetická dokumentace, Supervize projektu předběžného GTP,projekt předběžného GTP, 
Konzultační činnost,Technický podklad pro projektovou přípravu 

4,260 3,260 JHM Závod Brno



2271651004 D52 D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves

IČ pro ÚR, Koordinace projekčních a inženýrských činností, ZP, aktualizace dopravně 
inženýrských údajů, Bezpečnostní audit, majetkoprávní příprava, Prodloužení platnosti 
EIA,Posudek Hydrogeologický,TP systém likvidace vody CHRL,Hydrogeologický monitoring, 
Doplňkový GTP

3,956 0,964 JHM Závod Brno

2271651005 D52 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny
TP k zavedení systému likvidace vod znečištěných CHRL, hydrogeologický monitoring, 
biologický průzkum pro řešení přechodu VD Nové Mlýny, TS posouzení variant přechodu VD 
Nové Mlýny, dopad na doprovodnou síť, prodloužení platnosti stanoviska EIA

2,942 0,412 JHM Závod Brno

5621550014 D52 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny
Koordinace projekčních a inženýrských činností, ZP, zadávací dokumentace doplňkového 
GTP, doplňkového GTP, revizní biologický průzkumu, prodloužení platnosti stanoviska EIA, 
TP systém likvidace vody CHRL

3,772 0,442 JHM Závod Brno

5621550015 D52 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory

DÚR, IČ pro ÚR, Koordinace projekčních a inženýrských činností, doplňkový GTP,TP k 
zavedení systému likvidace vod znečištěných CHRL, TP pro doplňkový GTP, 
hydromonitoring,  ZP, akt. dopravně-inženýrských údajů, OTP při GTP, bezpečnostní audit, 
prodloužení platnosti stanoviska EIA

7,394 7,144 JHM Závod Brno

5621550016 D52 D52 5206.3 Bavory - II/414
Koordinace projekčních a inženýrských činností, doplňkový GTP, TP k zavedení systému 
likvidace vod znečištěných CHRL, hydromonitoring, OTP při GTP, ZP, akt.dopravně-
inženýrských údajů , bezpečnostní audit, prodloužení platnosti stanoviska EIA

5,042 4,807 JHM Závod Brno

5621550017 D52 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko

ZP, DÚR, IČ, Koordinace projekčních a inženýrských činností, podklady pro koordinaci D52 
– A5, doplňkový GTP, TP k zavedení systému likvidace vod znečištěných CHRL,  OTP při 
GTP,hydromonitoring, akt. dopravně-inženýrských údajů, bezpečnostní audit, prodloužení 
platnosti stanoviska EIA, TP k DUR napojení na stávající hraniční most

7,848 7,313 JHM Závod Brno

3272841070 D55 D55 5501 Olomouc - Kokory 
DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, bezpečnostní audit, podklady prodloužení EIA, 
hydromonitoring, vizualizace

20,000 7,500 OLM Správa Olomouc

3272841071 D55 D55 5502 Kokory - Přerov
Připojení silnice I/55 do MÚK Přerov - sever - DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, vizualizace 
stavby, doplňující GTP a hydromonitoring, OTP pro GTP

7,997 7,997 OLM Závod Brno

3272841073 D55 D55 5506 Napajedla - Babice
hydromonitoring, akt. DUR a IČ pro ÚR, DSP vč. IČ pro 1.et, DUR a IČ pro ÚR 2.et., 
inklinometrie 2.et., majetkoprávní příprava 3.et., VB 3et., DSP a IČ pro SP 3.et.,

18,000 11,500 ZLN Správa Zlín

3272841074 D55 D55 5507 Babice - Staré Město
majetkoprávní příprava, náhrada VB, Vyvlastnění, pyrot.průzkum, Kompletní pozemkové 
úpravy, IČ k SP

18,000 12,300 ZLN Správa Zlín

3272841075 D55 D55 5508 Staré Město- Moravský Písek
hydromonitoring, DSP, IČ vč. průzkumů, majetkoprávní příprava, verifikační stanovisko, ZP, 
EIA prodloužení platnosti

50,000 21,500 ZLN Správa Zlín

3272841076 D55 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec
hydromonitoring, DSP, IČ vč. průzkumů, majetkoprávní příprava, ZP, bezpečnostní audit, 
videokompozice, EIA - prodloužení platnosti

32,500 4,350 JHM Správa Zlín

3272841077 D55 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz hydromonitoring, EIA 1,300 0,300 JHM Správa Zlín
3272841078 D55 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec biologický monitoring (studie) 2,200 2,200 JHM Správa Zlín
3272841079 D55 D55 5512 Rohatec - Lužice biologická studie, TS, projekt předběžného GTP 5,000 0,150 JHM Správa Zlín
3272841080 D55 D55 5513 Lužice - Břeclav biologická studie, TS, projekt předběžného GTP 5,500 0,150 JHM Správa Zlín
5001550023 D46 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy OTP, bezpečnostní audit 2,300 2,168 OLM Správa Olomouc
5001540004 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno Příprava menších INV akcí 536,800 0,000 BAL GŘ
5001550026 Příprava dálničních odpočívek Příprava dálničních odpočívek 15,000 0,000 BAL PÚ
5311550002 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0,560 0,560 JHC Správa České Budějovice
5421550004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,000 0,000 UST Správa Chomutov
5411540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 7,000 6,400 KVA Správa Karlovy Vary
5511540006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,000 0,527 LBR Správa Liberec
5711540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,300 1,235 OLM Správa Olomouc
5811540001 Příprava menších INV akcí 0,000 0,000 MRS Správa Ostrava
5001550014 Příprava menších INV akcí - ZB Příprava menších INV akcí 3,327 0,857 BAL Závod Brno
5001550007 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 40,000 35,134 BAL Závod Praha


